
Přihláška do projektu „Do Košic za praxí“ 2015/2016 

 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková organizace 

 

 

Milí studenti, 

protože se nám podařilo úspěšně získat grant od Evropské komise na realizaci projektu  

„ Do Košic za praxí“ v celkovém rozpočtu 11 674.00 EUR, který pokrývá cestovní, pobytové  

a organizační náklady, dostáváte tímto možnost být účastníky odborné stáže v Košicích. 

Stáž je určena pro 6 vybraných studentů nynějších třetích ročníků školního roku 2015/ 2016 

oborů IT a ŘS, a bude uznána jako souvislá dvoutýdenní odborná praxe, která je povinnou 

součástí Školského vzdělávacího plánu SPŠE Havířov. 

Doba realizace projektu je stanovena na období 6. - 22. 4. 2016 na půdě Střední průmyslové 

školy v Košicích i v partnerských firmách hostitelské organizace. 

Podmínkou k účasti je přihlásit se v termínu a míra naplnění jednotlivých hodnotících kritérií, 

mezi která patří: 

• chuť zúčastnit se 

• školní aktivita  

• zájem o obor, o vzdělávání 

• prospěch 

• důvod, proč vybrat právě tebe 

S výběrem budete seznámeni v období listopadu 2015. 

 

Zájemci, zašlete přihlášku nejpozději do 30. 10. 2015 na adresu: 

svrcinova@sselek-havirov.cz  



Přihláška do projektu „Do Košic za praxí“ 2015/2016 

 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková organizace 

 
PŘIHLÁŠKA DO PROJEKTU 

 „Do Košic za praxí“: 

 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Třída, obor: 

Kontaktní e-mail: 

Proč právě ty? 

 

 

 

 

Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 30. 10. 2015 na adresu: 

svrcinova@sselek-havirov.cz  

 

 

 


